Itē vide que latissime notauī post w. an. in. c. mirabilis. de cōfir. vti. vel iuti. Itē de istis vbis enunciativis an inducāt dispōnem et in quātū vide latissime p̄ bar. i. l. ex hac scriptura. ff. de dona. Itē adde que nō. w. an. in. c. s̄nitas. circa si. et qd ibi late scripsi circa si. de resti. spo.

In xvij. colū. in. vbi. vltio ē videndū. zc. an et qm̄ cōfessio in extremis p̄iudicet tanq̄ iter

viuos de quo satis late p̄ w. d̄. de fide instru. c. si cautio. et adde qd si in extremis p̄ cōfite atur se debere filio suo spurio ista cōfessio nō p̄iudicat tex. ē in. l. qui testamētū. ff. de proba. sec^o dicit glo. si cōfiteret̄ inter viuos.

Itē de ista cōfessione in extremis vide ange. cōsi. suo clyxix.

Paulopost v. et aduerte. zc. nō sing. qd i qd^o ad validitatē cōfessionis requirit̄ p̄ntia partis si sit iurata nō requirit̄ p̄ntia. et dicit idē bal. in. l. uis ei^o. als in. l. sciant. C. de proba. s; tu h̄ intellige de iure canonico nō de iure ciuili. et rariū ē verū casus ē sing. in. l. certū. §. si quis abite. v. quia nec qui iurat. ff. de cōfess sed tu vide ad h̄ qd late scribit Imo. in. repetit. c. cum ctingat. in. xxxij. carta. in. ij. colū. de iureiurā.

His casib^o quib^o cōfessio in vltima voluntate valet nō pōt testōz recōualescēs eā renocare fm̄ bar. in. d. l. cū quis recedēs. §. codicillis. de lega. ij. et idē dicit bar. in. l. i. et in. l. si vero designata. C. de fal. cā adiect. lega.

Paulopost in. v. codicillos. et ibi ē tex. qd idē opabit̄ cōfessio p̄stiro iuramētō qd ipsum iuramētū.

In xvij. colū. v. faciūt predicta. zc. an si vsu rarius qui laborās in extremis mādauit de vsuris satisfieri oualescat possit agi cōt̄ ipsus ex illa cōfessione et vide glo. et qd nō. Jo. ant. sup. ea. in. c. quāquā. in. v. idonea. de vsuris. li. vi. et ad h̄ vide oio qd nō. bal. in. c. lras. i. et iij. colū. de p̄sūp. vbi refert qd quidā ad uocat^o qui reuersus ab inferis dixit qd. l. aurelius. §. si. als. §. i. de libe. lega. p̄pter h̄ dāna uerat aiaz suā et vide bal. in. l. archygerōtes C. de episc. audi. vbi dixit qd cōfessio facta in penitētia nō probat in iudicio et de qōne hic posita p̄ w. an. vide p̄ w. lau. de rodol. i. tra datu de vsur. q. ciiij.

In penul. colū. ad hoc de renū. sup. hoc. zc. qd dicat̄ stultus et qual. ter probet̄ stulticia vi de gl. xvij. q. ij. c. cōfaldus. et adde qd stult^o. zc. In. v. et facit. l. si cū dōtē. §. si maritus. ff. so. ma. et vide Imo. post glo. in. l. nec codicillos C. de codicill. qui dicit qd ex sermonib^o eius quis p̄sumit̄ furiosus et vide oio Imo. in. d. l. si cū dōtē. §. si maritus. in. ff. et vide p̄ w. micū in. c. vnico. §. si vero. circa si. p̄inci. de ele. egro. li. vi. et vide tex. cū gl. i. in. c. legim^o et w. pau. de castr. in. l. qui testa mēto. §. neq; furiosus. ff. de testa. qd qui sel̄ incipit fatui sare nūquā liberat̄. **Q**uis aut̄ dicat̄ insanus vide tex. et domi. in. c. cōsilia. xvij. dist. et quis dicat̄ stultus vide p̄ domi. in. c. de cōsta tinopolitana. xij. di. circa mediū. et circa si. dicit qd dūa iter stultū et fatuū ē qd fatuus ē in vbis stultus in factis